

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट को पढ़ें।

BENAX - Carbendazim 50% WP (Systemic Fungicide)

Chemical Composition: 1. Carbendazim Tech. (Based on 98% w/w min.) 51.00% w/w. 2. Surface active agent-Alkyl aryl sulfonate 2.00% w/w. 3. Dispersing agent-Alkylnaphthyl sulfonate 2.00% w/w. 4. Sticking agent-Glue / CMC 2.00% w/w. 5. Inert carrier - China clay 43.00% w/w. Total: 100.00% W/W.

Direction Of Use : Please read enclosed leaflet before use. **WARNING:** Pregnant women should avoid contact with Carbendazim formulations. **Precautions :** 1. Keep away from foodstuffs, empty food stuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and Spraying. **Antidote :** No specific anti-dote is known. Treat Symptomatically. **First Aid :** Please see enclosed Leaflet. **Symptoms :** Please see enclosed Leaflet. **Recommendations :** It is recommended to control blast & sheath blight of paddy, loose smut of wheat & barely, brown rot of maize, powdery mildew of sugar beet, peas, cluster bean, cucurbits, rose & ber, anthracnose of grapes and tobacco, seeding blight of Jute and downy leaf spot of Walnut, damping off of Chillies and scab of Apples etc.

Caution: "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet".

बेनाक्स - कार्बेन्डाजिम 50 प्रतिशत संमिश्रणीय चूर्ण (अंतःप्रवाही फफूंदनाशक)

रासायनिक संरचना : 1. कार्बेन्डाजिम टेक्निकल (भारतनुसार 98 प्रतिशत स.त. पर आधारित), 51.00% भार/भार. 2. सर्फस एक्टिव एजेंट-एल्काइल एराइल सल्फोनेट 2.00% भार/भार. 3. डिस्पर्सिंग एजेंट-एल्काइल नेफथाइल सल्फोनेट 2.00% भार/भार. 4. स्टिकिंग एजेंट-ग्लू/सी.एम.सी 2.00% भार/भार. 5. इन्र्ट कैरियर चाईना क्ले-43.00% भार/भार. योग : 100.00% भार/भार

उपयोग के लिये निर्देश : उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें । चेतावनी: गर्भवती महिलाओं को कार्बेन्डाजिम फार्मूलेशन के सम्पर्क से दूर रहना चाहिए। प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ : 1. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रहें। 2. मूँह, त्वचा और आँखों के सम्पर्क से बचायें। 3. छिड़काव की वाष्प को सांस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। हवा की दिशा में छिड़काव करें। 4. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएँ। 5. छिड़काव के समय धूमपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। 6. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें। **विषनाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं हैं। लक्षणानुसार इलाज करें।



BENAX Carbendazim 50% WP

Fungicide



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.

Net Content
500 g

प्राथमिक चिकित्सा : कृपया संलग्न लीफलेट देखें।
लक्षण : कृष्या संलग्न लीफलेट देखें।

उपयोग : इस फफूंदनाशक का उपयोग धान के सहसामरी रोग तथा पर्ण छेद अंगमारी गेहूँ और जौ के अनात्रत कंड, चुकन्दर, मटर, ग्वार, ककड़ी गुलाब और बेर के रूसरोग, अंगूर और रूसरोग मिर्च के आद्रगलन, सेब का पामरोग आदि फसलों के फफूंद रोगों की रोकथाम के लिये किया जाता है।

निर्माता : अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार
उत्पादन परिसर :
अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udumalpadu (VIII),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.)-518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता:
अमिश क्रॉप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,
सर्वे नंबर: 1७२, उदुमलपाडु (वIII), डोण (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत।
In Case of any Consumer Complaints Contact
"Manager-Customer Care" Cell No.: +91 78750 88893,
E-mail: customercare@amishcropsciences.com Office : Agrapat House,
B-518/2, Allwyn Cross Road, Mysur, Hyderabad-500040, Telangana
प्रयोग शिप-लिफलेट के लिए कृपया संलग्न लीफलेट को पढ़ें।
+91 78750 88893, E-mail: customercare@amishcropsciences.com

EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED/RECYCLED
For Agricultural Use Only

Regn. No./रजि. नं. : CIR-130795/2015-Carbendazim
e.सं. : (WP) (354)-640
Mfg.Lic.No./ : KNL/49/COMM/PM/2018/5281
उत्पादक लायसेंस नं. :
कंसल्टेंट नं. :
एच.सं. नं. :
Net Content : 500 g
उत्प्रेत सामग्री :
बैच नं. :
Mfg.Date :
उत्पादन तिथि :
Exp.Date :
निष्प्रेत होने का तिथि :
रकम :
Max. Retail Price :
अधिकतम खुदरा मूल्य :
रकम (Inclusive of all taxes)
(सभी करों सहित)
Unit Sale Price ₹ :

